
7 499,-
5 999,-

Cenová nabídka platí od 12. 5. — 1. 7. 2022

Zboží pouze na objednávku. Změna cen vyhrazena, organizátor nezodpovídá za tiskové chyby. Platí do vyprodání zásob.*

8 399,-
6 666,-

Ratanový set TIWI II, 4 díly
• set se skládá ze stolu 40 x 75 x 38 cm,  

dvou křesel 58 x 60 x 77 cm a jednoho  
dvojsedáku 103 x 60 x 88 cm

• ocelová konstrukce potažená umělým ratanem 
• nosnost - křeslo 100 kg, dvojsedák 200 kg  

stůl 40 kg 
A22618

Křeslo závěsné 
houpací SANREMO
• závěsné relaxační lehátko je určeno  

pro náročné jedince, kteří ocení  
maximální pohodlí a originální řešení.

• velmi pevná a stabilní nosná konstrukce, 
celové trubky 

• sluneční clona, která dotváří netradiční  
a originální design

• antracitová barva, nosnost 150 kg 
A13257 –  antracitový 
A12179 –  béžový

Houpací lehátko CAMPO II
• 148 x 87 x 63 cm
• ocelová konstrukce stříbrné barvy
• materiál textilen 

A16825

PODSEDÁK 
ZDARMA+

Ratanová zahradní houpačka CAPRI
• zahradní houpačka z umělého ratanu - kovová konstrukce  

ošetřená práškovým lakováním - hnědá, 
• rozměry 144 x 53 x 6 cm, nosnost 260 kg 

A12132

Bazén nafukovací
• z odolného plastu - 3vrstvého PVC pro extra  

pevnost, pevné vinylové dno
• 360 x 76 cm  

A25052

Podložka izolační  
pod bazén
•  50 x 50 x 0,4 cm, 8 ks 

A22711

Sprcha solární 20 l
• páková baterie  

pro regulaci teploty vody
• rozměr základny:  

15,5 x 15,5 cm. 
• lze napojit na zahradní  

hadici 
A22707

Gril plynový KIMBERLEY, 2 hořáky
• elegantní plynový gril se dvěma hořáky
• gril je vybaven 2 odkládacími plochami 
• se třemi háčky, teploměrem v poklopu  

a předním odkládacím košíkem
• stabilní jednoduchá konstrukce s 2 kolečky
• gril má nahřívací mřížku vhodnou pro odkládání  

opečených potravin a nebo rozpékání pečiva 
A22653

48,5x37,5 cm
1800 cm2

86 cm

novinka

4 799,-
3 499,-

novinka

2 999,-
2 299,-

novinka

5 199,-
4 444,-

CENOVÁ 

BOMBA

CENOVÁ 

BOMBA

CENOVÁ 

BOMBA

rozměr: 
200 x 125 x 195 cm

8 499,-
6 666,-

2 399,-
1 799,-

CENOVÁ 

BOMBA

499,-
399,- DOSTUPNÉ

OD 20.5.



nůžkový mechanismus

Slunečník s kličkou
• 230 cm
• kovová konstrukce
• Ø 3,4 cm – spodní část tyče
A08890

Samonafukovací 
karimatka
• 183 x 51 cm
A07465

PLÁŽOVÁ LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY

PRUHOVANÉ
 A09558
 A09196 
 A09559
 A09564
 A16866
 A16867

KOSTKOVANÉ
 A08869
 A08872
 A08871
 A08868

Lehátko plážové 
• 142 x  60 x 96 cm
• kovová konstrukce 
• s plastovými doplňky

379,-
299,-

249,-
199,-

Slunečník s kličkou
• ø 230 cm

 A09329    A09330
 A09331

1099,-
799,- 1099,-

799,-

100  kg
Slunečník plážový
ø 230 cm

 A09317
 A09318
 A09319

Slunečník 
ø 180 cm 
• mix dekorů
A09221

Pískoviště, 
bazének 
SANDY

A09230

Bazén nafukovací 
mozaika
155 x 32 cm
A25060

Plavací nudle
160 x 6 cm
A09367

Kruh nafukovací
128 x 104 x 60 cm
A22688

Skládací křesílko ANZIO
80 x 84 x 40 / 78 cm
• křesílko se snadno přenáší  

a dá se rychle složit
 A12177
 A12178

100  kg

Závěs. křeslo ASPEN
125 x 95 x 170 cm
• nosnost max. 150 kg
A13514

Slunečník s boční stěnou 
a kloubem ø 230 cm
• slunečník chránící proti 

bočnímu větru 
• boční stěna se dvěma 

praktickými okny 
pro snazší rozhled do stran

• výrobek ocení nejen rybáři
A16814

1499,-
1111,-

499,-
399,-

649,-
499,-

549,-
399,-

159,-
119,-

1099,-
899,-

799,-
599,-

649,-
499,-

SKLÁDACÍ 
SKLÁDACÍ 

KOŠÍKKOŠÍK

7 999,-

5 999,-

Židle zahradní stohovatelná 
dětská NIKKI • nosnost max 35 kg
• 51 x 36 x 57 / 26 cm
• v barvách: modré, 

zelené a růžové
A17190

Skládací altán SULTAN
• 3 x 3 m, vys. 2,5 m

• rychlá montáž
• stabilní nosná 

konstrukce
• součástí balení 
je přenosná taška

A16829

1099,-
799,-

Kovový stůl
• 60 x 70 cm
• se skleněnou 

deskou
A09322 černý

Stůl zahradní 
skládací 
kulatý OBLO
• Ø 80 cm
A25104

Stůl ocelový 
čtvercový MAINE 
• 70 x 70 cm
A14792

Skládací kempingový 
stůl TOURNEO
80 x 60 x 70 cm
A12176

A09323 
stříbrný

Sk
la

dn
é

Altán PARTY  
3 x 3 m, polyester
A09216 tmavě zelený  
A09217 bílý  
999,-  1199,-

100  kg

2199,-
1799,-

Skládací polohovatelná 
zahradní židle SUTTON
58 x 64 x 108 cm / A17097  1599,-  1899,-
Polstr na židli tl. 3 cm RELAX
A17104  379,-  499,-

Ocelový zahradní stůl 150 x 90 cm
• nastavitelná výška nohou, umožňující stabilitu na nerovném podkladu

• deska je opatřena otvorem pro slunečník
A09271  3333,-*  3999,-

Zboží pouze na objednávku. Změna cen vyhrazena, organizátor nezodpovídá za tiskové chyby. Platí do vyprodání zásob.*

od 999,-

999,-
799,-

3 x 4 m bílý
A22655  1399,-  1699,-

999,-
799,-

1599,-
1299,-

2699,-
2 222,-

NOVINKA

DOSTUPNÉ
OD 20.5.



2799,-
2 222,-

Slunečník závěsný 
čtvercový NEVADA
• 300 x 300 cm
• slunečník je vyrobený z polyesteru
• má 8 ocelových žeber a pevnou 

ocelovou tyč
• otevírání slunečníku 

se provádí kličkou
  A12145    A12146

Křesílko plážové
• 53 x 47,5 x 39 / 75 cm

  A09307
  A09306
  A09299

459,-
379,-

849,-
699,-

1699,-
1399,-

279,-
249,-

Slunečník plážový 
s kloubem

• ø 180 cm 
• mix dekorů

A09305

80  kg

Houpací závěsná lehátka
80 x 200 cm,různé barvy
A22632  bílé
A22631  červené

Lavička zahradní LUSSO
127 x 60 x 85 cm
A12137

Lavička zahradní CLASSIC
113 x 52 x 74 cm
A09280

Lavička zahradní GRANADA
119 x 50 x 75 cm
A12138

Polstr na houpačku 130 x 50 cm
• 3 místný polstr na houpačku, balení 
obsahuje podsedák a opěradlo o délce 
130 cm a šířce 50 cm
A17102

Polstr na houpačku 130 x 50 cm
• 3 místný polstr na houpačku, balení 
obsahuje podsedák a opěradlo o délce 
130 cm a šířce 50 cm
A25108

Stříška na houpačku
163 x 110 cm
A08860

Židle zahradní skládací 
NORWICH
165 x 65 x 113 cm
A25144

359,-
279,-

2299,-
1899,-

2999,-
2499,-

2299,-
1899,-

2199,-
1799,-

3 699,-
2 999,-

3 299,-
2 799,-

5 299,-
3 999,-

1 499,-
1 299,-

1 299,-
1 099,-

6 399,-
4 999,-

Židle skládací 
OBLO
• 88 x 45 x 50 cm
A16861

Zástěna posuvná 3 x 1,6 m
• ochrání vás také před větrem 

a nízko položeným sluncem
A22710

Houpačka 
zahradní STRIPY II
170 x 110 x 153 cm
A09201

Houpačka zahradní ARUBA
170 x 110 x 153 cm
A12175Houpačka zahradní TARA

181 x 127 x 157 cm
A19765 dark brown / A12128 hnědá/béžová

120  kg

220  kg

220  kg

220  kg

120  kg

999,-
849,-

Zboží pouze na objednávku. Změna cen vyhrazena, organizátor nezodpovídá za tiskové chyby. Platí do vyprodání zásob.*

Křesílko plážové 
skládací CARIBIC
• 56,5 x 91 x 96 cm
A12293

Židle zahradní 
HARROW 
• 56 x 68 x 93 cm
A22525

Zástěna skládací 
na balkon 1,4 m

A22709

1299,-
999,-

333,-
249,-

CENOVÁ 

BOMBA

A25107



Zboží pouze na objednávku. Změna cen vyhrazena, organizátor nezodpovídá za tiskové chyby. Platí do vyprodání zásob.*

Venkovní sušák 40 m
s pevnou ocelovou konstrukcí 
kovová tyč Ø 3,2 cm | rameno Ø 1,9 cm
A04207

součástí 
výrobku
zemní 

objímka

699,-
499,-

Gril GLOBE, black
Ø 43 cm a v. 72 cm
• pojezdová plastová kola 
a popelník
• materiál: ocel s povrchovou 
úpravou

  A08747
  A08748

Gril RANCHER  82 x 72 x 90 cm
• gril z karbonové oceli a 
2 rošty (nahřívací a grilovací) 
z pochromované oceli
• jednoduchá konstrukce grilu 
zajištuje stabilitu grilu
A08756

2 699,-
2 222,-

Ohniště přenosné PLATE 55 cm
• kovové zahradní ohniště plochého typu s roštem 
• je vybaveno síťovým poklopem proti odlétání  
   drobných uhlíků
• Ø 56 cm, výška 42 cm  

A16839

1 649,-
1299,-

1 199,-
999,-

Vidlice opékací teleskopická
délku lze nastavit dle potřeby od 24 – 86 cm
A15283  49,-  69,90

Steakový set, 12 ks
6x vidlička a 6x nůž 
A09599   199,-  249,-

Jehly grilovací
chromované 40 cm, 4 ks
A07522   99,-  129,-

Motorek grilovací 
na baterie
A07508  199,-  279,-

Čistící 
kartáč 
3v1
A07507  
139,-  179,-

Opékací 
vidlice

Komínový startér
briket
A07595

349,-
269,-Vidlice opékací 97 cm

A12696  29,-  39,90

  A13521 
  A13520

Box chladící 24 l
elektrický 
A16817

Foliovník 
s policemi
• 69 x 50 x 160 cm 
• vstupní
otvor na zipy
A22656

1 799,-
1 599,-

Grilovací síťka 40 x 33 cm
A20046 
79,-  99,90

Grilovací podložka 40 x 33 cm
A20047 

89,-  119,-

Polstr 
na pivní set

180 cm
A17103 

444,-  599,-

Koš zahradní 
skládací, 270 l
A16828 

NOVINKA

NOVINKA

Vložky chladící
A16818  2 x 200 g  
69,-  99,90
A16819  2 x 400 g  
111,-  169,- od 69,-

Rošt grilovací teleskopický
27 - 67 cm, A22721  59,-  74,90

Hranatý rošt grilovací 
A16847  57 x 30 cm
A16848  60 x 40 cm
A16849  68 x 40 cm

299,-
349,-
399,-

379,-
449,-
499,-

od 59,-

od 444,-

Sada odpuzovačů 
na krtky 2 ks, 
vysokofrekvenční 
bzučivý zvuk
A15294

SOLÁRNÍ LAMPY

A12478
45,- 
54,90 A04708 

59,- 
79,90

A04704
69,-
94,90

NOVINKA!
A22694
99,- 
129,-

A15288
Ø 6 cm
99,-
129,-

A19931
Ø 10 cm
179,-
229,-

A15289
Ø 8 cm
139,-
179,-

PLASTOVÉ

NEREZOVÉ Natahovací hadice
Po naplnění vodou se prodlouží 
téměř na trojnásobek délky.
A12150  7,5 – 15 m  349,-  429,-
A12152  7,5 – 23 m  499,-  649,-

Hadice průsaková může být umístěna 
na povrchu, zasypána mulčem nebo pod 
povrchem země v hloubce max. 15 - 20 cm 
A22712  7,5 m   149,-  179,-
A22713  15 m    279,-  349,-
A22714  30 m    599,-  699,-

Vak zavlažovací průměr 
90 cm, 56 l
A22717 

od 349,-

úsporné 
skladování

1199,-
999,-219,-

159,-
499,-

399,-

379,-
299,-

399,-
299,-

Rybářské křesílko FISH
85 x 54 x 80 cm 
  zelené A09321
  béžové A11343
  maskáč. A09325

429,-
349,-

359,-
299,-

Dětské zahradní křeslo
ve tvaru zvířátka, různé druhy
A22531 A22533 A25372 A25373

Zahradní pivní set 
• kovová konstrukce, 
latě z přírodního dřeva
• stůl 120 x 50 x 77 cm, 
2 x lavice 120 x 25 x 46 cm
1999,-  2299,-
A22700
•  stůl 180 x 50 x 77 cm, 
2x lavice 180 x 25 x 46 cm
2799,-  3199,-
A09279

CENOVÁ 

BOMBA

NOVINKA

NOVINKA!
A22697
119,- 
149,-

NOVINKA


